
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 1.2025 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu Gminy Ręczno za 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) i art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Komisja Rewizyjna Rady Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie/negatywnie opiniuje wykonanie przez Wójta Gminy Ręczno budżetu gminy za 2024 r., 
zgodnie z uzasadnieniem zawartym w załączniku do uchwały. 

2. Opinia wydana zostaje po zapoznaniu i rozpatrzeniu: 

1) Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ręczno za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu; 

2) Informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Ręczno na dzień 31 grudnia 2024 r.; 

3) Sprawozdań finansowych Gminy Ręczno za 2024 r., w skład których wchodzą: 

a) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) Bilans jednostki budżetowej, 

c) Rachunek zysków i strat jednostki, 

d) Zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

e) Wyciąg z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Katarzyna Moneta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F74B8FB-6AF8-480A-BFFD-13A0DA1CC55B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

.................................................................................................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F74B8FB-6AF8-480A-BFFD-13A0DA1CC55B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 1.2025 KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RĘCZNO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	Uzasadnienie


